
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 14.decembrī  Nr. 588 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 23.marta lēmumā Nr.124 “Par 

darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.1.specifiskā atbalsta 

mērķa “Paaugstināt sociālo dienestu darba 

efektivitāti un darbinieku profesionalitāti 

darbam ar riska situācijās esošām personām” 

9.2.1.1.pasākuma “Profesionāla sociālā 

darba attīstība pašvaldībās”“ īstenošanu” 

(protokols Nr.20, 31.punkts) 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 14.aprīļa noteikumu Nr.193 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa “Paaugstināt 

sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku profesionalitāti darbam ar riska 

situācijās esošām personām” 9.2.1.1.pasākuma “Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās” īstenošanas noteikumi” 18.1.2.punktu, starp Jūrmalas pilsētas domi un 

Labklājības ministriju 2017.gada 3.aprīlī noslēgtā sadarbības līguma Nr.LM 2017/24-1-

1321/19 “Projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošana” 

(Jūrmalas pilsētas domē līgums reģistrēts 2017.gada 26.aprīlī ar Līguma Nr.1.2-16.8/544) 

4.1.1., 4.1.3., 4.1.5., 5.1.1.punktu un ņemot vērā 2017.gada 27.jūlija grozījumus likuma 

“Par valsts sociālo apdrošināšanu” 18.panta pirmajā daļā, kas nosaka, ka ar 2018.gada 

1.janvāri tiek palielināta obligāto iemaksu likme, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.marta lēmumā Nr.124 “Par darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Paaugstināt 

sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku profesionalitāti darbam ar riska 

situācijās esošām personām” 9.2.1.1.pasākuma “Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās”” īstenošanu” (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Lēmuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta sadarbības partnera projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas 4792,00 EUR (četri tūkstoši septiņi simti deviņdesmit divi 

euro, 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kas 100% apmērā ir Labklājības 

ministrijas finansējums, kur: 

6.1. Eiropas Sociālā fonda finansējums ir 85% jeb 4073,20 EUR (četri tūkstoši 

septiņdesmit trīs euro un 20 centi); 



2 

6.2. Valsts budžeta dotācija ir 15% jeb 718,80 EUR (septiņi simti astoņpadsmit euro 

un 80 centi).”. 

2. Izteikt Lēmuma 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Projekta priekšfinansējumu līdz 2959,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit deviņi euro un 00 centi) jeb līdz 61,75% apmērā no šī lēmuma 6.punktā 

minētajām attiecināmām izmaksām segt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2018.gada 

budžeta.”. 

3. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

20117.gada 14.decembra lēmumam Nr.588 

(protokols Nr.20, 31.punkts) 

 

Projekta 

 "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās"  

 finansēšanas plāns 

 Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvalde 

Funkcionālās klasifikācijas kods:  10.920 

Kopējais projekta finansējums: 4792.00 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 4792,00 EUR, no kurām Eiropas Sociālā fonda finansējums ir 4073.20 EUR jeb 85% un Valsts finansējums ir 718.80 EUR 

jeb 15%, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 2959.00 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 
2018 gads  

2019.gads Kopā 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 2 221 2 959 2 959 0 7 751 0 7 751 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   0 388 0   0   

  no pašvaldības budžeta     388         

  no valsts budžeta               

  no Eiropas Savienības fonda               

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots               

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta 2 221 738     2 959   2 959 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta         0   0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai          0   0 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim (18.6.2.0.)         0   0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 

(pasākumiem) (18.6.3.0.) 

  2 221 2 571   4 792   

4 792 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)         0   0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas (21.1.9.2.)         0   
0 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)         0   0 



4 

Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai (norādīt)         0   0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 2 221 2 959 2 959 0 7 751 0 7 751 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 2 221 2 571     4 792   4 792 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 388 2 959 0 2 959 0 2 959 

kases apgrozības līdzekļi 0 388   0 0 0   

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta 0 0 2 959 0 2 959 0 2 959 

 

 


